平成 26 年 9 月 22 日

岡野電線株式会社

LANLANLANLAN ケーブルケーブルケーブルケーブル梱包箱梱包箱梱包箱梱包箱のデザイン・サイズ・のデザイン・サイズ・のデザイン・サイズ・のデザイン・サイズ・ケーブルケーブルケーブルケーブル取出口変更取出口変更取出口変更取出口変更のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび下記製品の梱包箱を変更いたしましたのでご案内申し上げます。

何卒、ご了承くださいますようお願い申し上げます。今後ともお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１１１１．．．．対象製品対象製品対象製品対象製品

「OKTP-E5-0.5X4P」、「EM-OKTP-E5-0.5X4P」、「S-OKTP-E5-0.5X4P」の 3 品種

２２２２．．．．変更内容変更内容変更内容変更内容

LAN ケーブル梱包箱のデザイン・サイズ・ケーブル取出口を変更致します。

一例として、「OKTP-E5-0.5X4P」の変更を記します。なお、品種で異なる点は箱印字のみとなります。

変更点 変更前 変更後

デザイン

サイズ(mm) 365×365×225 370×370×210

ケーブルの取出

ケーブル端末部の固定

ケーブル取出口の材質 プラスチック 紙

３３３３．．．．出荷時期出荷時期出荷時期出荷時期

在庫状況により若干前後する場合がありますが、10 月上旬より随時出荷を予定しております。

以上

ケーブルを使用しない時は、

端末部をケーブル止めに差し

込んで下さい

ケーブル取出口の中心を押し

込み、周囲の赤線に沿って

引抜いて下さい